
UCHWAŁA Nr XXXIV/214/2010

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 
z dnia 29 marca 2010 roku 

w sprawie podwyższenia kapitału Brzeskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego w Brześciu Kujawskim Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  g  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku 
o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001  roku  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)

RADA MIEJSKA
uchwala się, co następuje :

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  wkładu  niepieniężnego  (aportu)  do   Brzeskiego 

Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  w  Brześciu  Kujawskim  Spółka 

z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  przeznaczeniem  na  podwyższenie  kapitału 

zakładowego o kwotę 128.173,00 zł ( słownie : sto dwadzieścia osiem tysięcy sto 

siedemdziesiąt  trzy  złote  ),  w  zamian  za  objecie  nowoutworzonych  udziałów 

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

§ 2 

Przedmiotem wkładu niepieniężnego ( aportu ), o których mowa w § 1 będzie prawo 

własności  niezabudowanej  nieruchomości  zlokalizowanej  w  obrębie  0003  miasto 

Brześć  Kujawski  oznaczonej  numerami  17  i  21  opisanych  w  księdze  wieczystej 

nr  KW  8218  oraz  KW  56513  o  łącznej  wartości  80.145,00  złotych  (  słownie  : 

osiemdziesiąt  tysięcy  sto  czterdzieści  pięć  złotych  )  oraz  prawo  własności 

dokumentacji  architektoniczno-budowlanej dotyczącej zagospodarowania terenu po 

targowisku dla działek nr 17 i 21 zlokalizowanych w Brześciu Kujawskim w obrębie 

ulic  Kilińskiego  –  Krakowska  o  łącznej  wartości  48.028,00  złotych  (  słownie  : 

czterdzieści osiem tysięcy dwadzieścia osiem złotych ). 

§ 3 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


